Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017                                                                                                                   № 439
г. Вилючинск

	Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе в 2017 году»

В целях обеспечения реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» с учетом Методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на 2017 год», утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21.02.2017 № 114, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе в 2017 году», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа И.Н. Ребрий.
Исполняющий обязанности главы

администрации городского округа

         И.П. Жилкина